
UCHWAŁA NR 1118/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 402/XV/2007 z dnia 14.11.2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

JAZGARZEW .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 23.05.2013 r. , poz.594 ze zmianami  ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 402/XV/2007 z dnia 14.11.2007 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi JAZGARZEW, 
zatwierdzonego chwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 170/X/1999 z dnia 26.05.1999 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
86 poz.2366 z dnia 16.09.1999 r. )

w granicach obszaru objętego w/w uchwałą .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6136E6A7-921F-4F1B-BD39-C0A7C789BC3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Nr 402/XV/2007 z dnia 14.11.2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jazgarzew w granicach obszaru objętego w/w 
uchwałą ,  proponuje się z uwagi na wniosek zainteresowanych właścicieli działek nr ew. 190/4 i 191/3 
o wstrzymanie sporządzania projektu przedmiotowej zmiany  dotyczącej układu komunikacyjnego w obrębie tych 
działek z uwagi na toczącą  się sprawę w Sądzie .

Id: 6136E6A7-921F-4F1B-BD39-C0A7C789BC3B. Podpisany Strona 2




